



IHMINEN EDELLÄ
VUODESTA 1989



HAKUILMOITUS 11.4.2019

Saanko luvan pyytää sinua

olemaan rinnalla kulkija yksilöllisen elämäni toteuttamisessa

Oletko Sinä sopiva henkilö tukemaan ja ohjaamaan osallisuuttani hyvään ja arvokkaaseen elämään? Haluaisitko kehittää omaa ammattitaitoasi muiden kanssani työskentelevien ohjaajien osaavassa moniammatillisessa tiimissä?

Sinä voit olla juuri etsimämme henkilö ohjaajan tehtävään

Pihkapuiston palvelukotiin ajalle 6.5. - 8.9.2019

Tarjoamme sinulle monipuolisen ja mielenkiintoisen työn yksikössämme.

Pihkapuiston palvelukoti tarjoaa tehostettua palveluasumista kehitysvammaisille henkilöille.

Palvelumme tavoitteena on toimia kunkin asiakkaan yksilöllisen elämänsuunnittelun mukaisia tavoitteita noudattaen sekä heitä niissä tukien sekä ohjaten.

Ohjaajan työ on kolmivuorotyötä ja ohjaajan työhön kuuluvat kaikki asukkaan itsemääräämisoikeutta ja selviytymistä tukevat sekä perus- ja kodinhoitoon liittyvät tehtävät. Ohjaaja työskentelee tiiviissä yhteistyössä asiakkaan verkostojen kanssa.

Odotamme sinulta tehtävään sosiaali- tai terveystieteiden koulutusta. Huomioimme hakijoissa myös opiskelijat. Edellytämme sinulta tartuntatautilain (48 §) mukaista rokotussuojaa.

Toimita vapaamuotoinen **yhdelle arkille laadittu hakemuksesi sekä CV ilman muita liitteitä 25.4.2019 klo 16.00 mennessä** sähköpostitse: rekrymikkeli@savas.fi.

Haastatteluihin kutsutaan 26.4. ja haastattelut pidetään viikolla 18.

Palkkauksessa ja muissa työsuhteen ehtoissa noudatamme Avaintyöntekijät AVAINTA ry:n TES:n määräyksiä, eläke-edut TyEL:n mukaiset.

Tiedustelut: Vastaava ohjaaja Terhi Ikonen, puh. 044 430 6386.

Savon Vammaisasuntosäätiö sr (SAVAS) toimii ihminen edellä korostaen avoimuutta ja osallisuutta. SAVAS on vetovoimainen kehitysvammaisten ja muiden tukea tarvitsevien henkilöiden joustavien ja yksilöllisten palvelujen tuottaja Pohjois- ja Etelä-Savon kunnille. SAVAS on yksi suurimpia erityistä tukea tarvitsevien henkilöiden palvelujen tuottajia Savon alueella ja kehittää toimintaansa kokeilu- ja kehittämishankkeiden kautta. Lisätiedot säätiöstä: www.savas.fi.